贺德克液压油滤芯
产品名称 贺德克液压油滤芯
公司名称 天津市智森机电设备销售有限公司
价格 100.00/件
规格参数 品牌:贺德克
型号:HC2206FKN3H
产地:河北
公司地址 天津市滨海新区永明路凯旋苑59-1-102

4.
安装后如果需要移动，也请记得一定要轻拿轻放避免剧烈碰撞和震动。安装时保证滤纸无破漏现象。
型号说明：
 [1]、流量(单位L/min)
0060、0110、0140、0160等
 [2]、旁通阀类型
D：吸油无旁通阀
R：回油有旁通阀
 [3]、过滤精度(单位：um)
010、020、003、005、050等
 [4]、滤材
BN低压玻纤
BH高压玻纤
W不锈钢网
 [5]、外骨架类型
4HC/3HC:有菱形外骨架
 HC：无菱形外骨架
 附：过滤材质含义
P：纸质类
W：金属编织网
G：不锈钢
V：金属烧结毡
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)